
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 01:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/turistick-lednice-teesa-s-funkc-vytpn-20-l-p-36959.html

  
Turistická lednice Teesa s funkcí
vytápění 20 l

Včetně DPH 1 493 Kč

Bez DPH 1 234 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 041374018

Výrobce Teesa

Popis produktu

Za každého počasí
Turistická chladnička Teesa je ideálním produktem jak pro horké letní dny, tak pro zimní výlety. V závislosti na vnějších podmínkách umožňuje
chlazení potravin na 5 °C nebo zahřátí na +60 °C. Je proto ideálním zařízením pro chlazení jídla během letního pikniku nebo kempování, stejně
jako pro skladování horkých nápojů během zimního šílenství.

Užij si kdekoliv chceš
Tato kompaktní chladnička je vybavena konektory, které umožňují připojení jak k zásuvce zapalovače cigaret v autě, tak k běžné síťové
zásuvce. Ať už cestujete autem, kempujete v divočině nebo bydlíte v hotelu, máte možnost uskladnit své jídlo ve správných podmínkách.

Kompaktní turistická lednice
Díky 20litrovému interiéru je turistická chladnička Teesa ideální pro ukládání potravin a nápojů na výlety nebo krátké pobyty. Jeho kompaktní
rozměry umožňují snadné umístění do kufru auta, malé kempingové místnosti nebo do omezeného prostoru v hotelovém pokoji.

Spolehlivý společník na cesty
Turistická chladnička TSA5004.1 se vyznačuje robustním designem, který zajišťuje odolnost a odolnost typickou pro venkovní cestování. Velmi
solidní zpracování zařízení doplňuje estetické pouzdro v módním odstínu modré.

 

 
----------

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/turistick-lednice-teesa-s-funkc-vytpn-20-l-p-36959.html


 

HLAVNÍ FUNKCE

----------

Funkce chlazení

Funkce topení Funkce ECO (nižší spotřeba energie)

Přenosná rukojeť

Ukládání kabelů

Indikátor provozu

---------- TECHNICKÉ

 ÚDAJE

----------

Kapacita: 20 l

Typ chlazení: Peltierův systém, bez freonů

Spotřeba energie:

stejnosměrný proud: chlazení 48 W, vytápění 40 W

Napájení střídavým proudem: chlazení 52 W, vytápění 48

Napájení střídavým proudem (režim ECO): 8 W

Roční spotřeba energie: 52 kWh

Chlazení: 10°C ~ 15°C pod okolní teplotou (v závislosti na okolní teplotě - maximálně do 5°C)

Vytápění: do +60 °C (v závislosti na okolní teplotě)

Třída energetické účinnosti: A+++

Klimatická třída: 10°C~32°C (N/SN)

Izolace: C5H10 (cyklopentan)

Hladina zvuku: =
Materiál skříně: PP

AC síťové napájení: 220-240 V; 50/60 Hz

Napájení ze stejnosměrné baterie: 12 V

Délka napájecího kabelu: 140 cm

Délka napájecího kabelu baterie: 150 cm

---------- FYZIKÁLNÍ

 PARAMETRY

----------

Rozměry výrobku: 39 x 43 x 24 cm

generovaný v shopGold



 

Hmotnost: 3,84 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

